
Einrichtung Straße Ort Leitung Telefon E-Mail Träger

Kath. Kindergarten St. Martin Ettensberger Straße 11 Blaichach Frau Haneberg 08321 4284 kiga.st.martin.blaichach@bistum-augsburg.de kirchlich

Kita an der Iller Gradnerstraße 5 Blaichach Frau Rotter 08321 8008131 martina.rotter@blaichach.de kommunal

Kindergarten an der Iller - Außenstelle Seifriedsberg Seifriedsberg 9 Blaichach Frau Wüst 08321 6939760 anna-carina.wuest@blaichach.de kommunal

Kita im Weidach Jahnstraße 1 Blaichach Frau Kramer 0152 08640689 jennifer.kramer@blaichach.de kommunal

Kindergarten Bolsterlang Flurstraße 5 Bolsterlang Frau Gutsmann 08326 7269 kindergarten@bolsterlang.de kommunal

Kindergarten St. Ulrich Blaichacher Straße 23 a Burgberg Frau Stemer-Alt 08321 83544 kita.burgberg@bistum-augsburg.de kirchlich

Kinderkrippe St. Ulrich Blaichacher Straße 25 b Burgberg Frau Stemer-Alt 08321 83544 kita.burgberg@bistum-augsburg.de kirchlich

Kindergarten St. Franziskus Bolgenstraße 7 Fischen Frau Tauscher 08326 364570 kiga-fischen@bistum-augsburg.de kirchlich

Kita St. Antonius, Langenwang Dorfstraße 19 Fischen Frau Tauscher 08326 364570 kita.st.franzsikus.langenwang@bistum-augsburg.de kirchlich

Kindergarten Kunterbunt Alpgasse 14a Bad Hindelang Frau Klemme 08324 892780 kindergarten.hindelang@badhindelang.de kommunal

Kindergarten Spielnest, Unterjoch Sorgschrofenstraße 11 Bad Hindelang Frau Rädler 08324 7282 kindergarten.unterjoch@badhindelang.de kommunal

Kindergarten Hinterstein Sangenweg 2 Bad Hindelang Frau Ostheimer 08324 1521 kindergarten.hinterstein@badhindelang.de kommunal

Naturkindergarten Bad Hindelang Rosengasse 13 Bad Hindelang Frau Barth 0155 66175515 wkg.badhindelang@hb-learning.de frei

Krippe Kunterbunt Alpgasse 14b Bad Hindelang Frau Klemme 08324 892780 kindergarten.hindelang@badhindelang.de kommunal

Städt. Kindergarten Am Auwald Allgäuer Straße 11 Immenstadt Frau Zehfuß 08323 9988360 s.zehfuss@immenstadt.de kommunal

Städt. Kindergarten Jahnstraße Jahnstraße 5 Immenstadt Frau Hengge 08323 9988370 kigajahnstrasse@immenstadt.de kommunal

Städt. Kindertagesstätte Stein Kirchbichl 2 Immenstadt Frau Fehr 08323 9988390 kigastein@immenstadt.de kommunal

Kath. Kindergarten St. Mauritius Im Esch 5 Immenstadt Frau Häfele 08323 3851 kita.stein@bistum-augsburg.de kirchlich

Kath. Kindertagesstätte St. Nikolaus Missener Straße 29 Immenstadt Frau Scheck 08323 9895380 kita.immenstadt@bistum-augsburg.de kirchlich

Freie Krippe und Spielstube Immenstadt Grüntenstraße 1 Immenstadt Herr Greubel 08323 7643 spielstube@gmx.de  frei

Mäuseclub Immenstadt Adolph-Probst-Straße 4 Immenstadt Frau Seltmann 08323 9687153 maeuseclub@web.de frei

Kinderhort Immenstadt Kemptener Straße Kemptener Straße 20 Immenstadt Frau Hübner 08323 9988990 info@kinderhort-immenstadt.de frei

MiniKita Sternchengruppe An der Bundesstraße 5a Immenstadt Frau Mair 0160 92360500 julia_mair@t-online.de frei

Kinderkrippe Am Illerspitz Im Stillen 47 Immenstadt Frau Häfelein 08323 9988380 m.haefelein@immenstadt.de kommunal

Kinderhort Immenstadt – Osthaus Kemptener Straße 15 Immenstadt Frau Hübner 08323 9988990 info@kinderhort-immenstadt.de frei

Kindertagesstätte St. Martin Hauptstr. 45 Missen Frau Gottwalz 08320 666 kindertagesstaette@missen-wilhams.de kommunal

Kindertagesstätte St. Martin – Container Hauptstr. 45 Missen Frau Gottwalz 08320 666 kindertagesstaette@missen-wilhams.de kommunal

Kindergarten St. Martin Kirchgasse 2 Obermaiselstein Frau Fuhrmann 08326 9033 kindergarten@obermaiselstein.de kommunal

Kath. Kindergarten St. Peter und Paul Am Kurpark 2 Oberstaufen Frau Dreser 08386 980790 kita.oberstaufen@bistum-augsburg.de kirchlich

Kindergarten Thalkirchdorf Alte Schulstraße 3 Oberstaufen Frau Käser 08325 505 kiga-thal@oberstaufen.info kommunal

Montessori Kinderhaus Kalzhofen Klosterstraße 8 Oberstaufen Frau Kerber 08386 939213 kindergarten@montessori-allgaeu.de frei

Naturkindergarten Oberstaufen Kalzhofer Straße 51 Oberstaufen Frau Käser 08325 505 kiga-thal@oberstaufen.info kommunal
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Kinderhaus St. Nikolaus Färberstraße 6 Oberstdorf Frau Kömmling 08322 5385 leitung@kinderhaus-oberstdorf.de kommunal

Kindergarten St. Barbara, Tiefenbach Wasachstraße 16 Oberstdorf Frau Thaumiller 08322 6233 info@kindergarten-tiefenbach.de kommunal

Kindergarten St. Elisabeth Heinrich-Zirkel-Straße 15 Oberstdorf Frau Daniel 08322 80476 kita.st.elisabeth.oberstdorf@bistum-augsburg.de kirchlich

Kindergarten St. Martin Ludwigstraße 10 Oberstdorf Frau Peeters 08322 2802 kita.st.martin.oberstdorf@bistum-augsburg.de kirchlich

Kath. Kindergarten St. Michael, Schöllang Kirchplatz 5 Oberstdorf Frau Köberle 08326 9630 daniela.koeberle@bistum-augsburg.de kirchlich

Kinderkrippe Sonnenschein Lochbachstraße 12 Oberstdorf Frau Fackler 08322 9874612 sonnenschein-kinderkrippe@web.de frei

Kinderhort Oberstdorf Ludwigstraße 8 Oberstdorf Frau Pietsch 08322 18482700 leitung@hort-oberstdorf.de kommunal

Waldkindergarten Oberstdorf Am Ziegelbach Oberstdorf Frau Besold 0170 5486102 sandra-besold@wichtelglueck.com frei

Kindertagesstätte Ofterschwang Panoramaweg 11 Ofterschwang Frau Leonhardt 08321 6076979 kitaleitung@ofterschwang.de kommunal

Kindergarten am Mühlbach, Untermaiselstein Mühlenweg 6 Rettenberg Frau Kurek 08327 686 kiga-untermaiselstein@rettenberg.de kommunal

Kita am Grünten, Rettenberg Bichelweg 12 Rettenberg Frau Hörburger 08327 9329780 kita@rettenberg.de kommunal

Städt. Kinderhaus Nord Nordstraße. 2 Sonthofen Frau Brucker 08321 609150 kinderhaus_nord@sonthofen.de kommunal

Städt. Kindergarten und Kinderkrippe Süd Schützenstraße 6 Sonthofen Frau Haneberg 08321 608030 kiga_sued@sonthofen.de kommunal

Kath. Kindergarten St. Christoph Albert-Schweitzer-Straße 13 Sonthofen Frau Grajewski 08321 9795 kiga.st.christoph.sf@bistum-augsburg.de kirchlich
Kath. Kinderkrippe St. Christoph Aurikelweg Sonthofen Frau Grajewski 08321/6183639 kirchlich
Kindertageseinrichtung Maria Heimsuchung Metzlerstraße 19 Sonthofen Frau Ammann 08321 6078767 kita.mariaheimsuchung.sonthofen@bistum-augsburg.de kirchlich

Kindergarten Mater Christi Altstädten Alemannenweg 6 Sonthofen Frau Wirth 08321 68250 kita.materchristi.altstaedten@bistum-augsburg.de kirchlich

Evang. Kindertagesstätte Johannis Berghofer Straße 4 Sonthofen Frau Schopp 08321 3331 kita.johannis.sonthofen@elkb.de kirchlich

Evang. Kinderhaus Regenbogen Hindelanger Straße 21 a Sonthofen Frau Gerbig-Feick 08321 87023 kinderhaus@regenbogen-sonthofen.de kirchlich

Kinderhort Löwenried Albert-Schweitzer-Straße 14a Sonthofen Herr Löther 08321 674514 leitung@kinderhort-loewenried.de frei

Krippe und Kindergarten Löwenzähnchen am Entenmoos Am Entenmoos 11a Sonthofen Frau Schratt 08321 7108720 leitung@kita-loewenzaehnchen.de frei

MiniKita Sternchengruppe I Moltkestraße 4a Sonthofen Frau Mair 0160 92360500 jullia_mair@t-online.de frei

MiniKita Sternchengruppe II Moltkestraße 4a Sonthofen Frau Mair 0160 92360500 jullia_mair@t-online.de frei

Naturkindergarten Biberhof Auf der Gerbe 2 Sonthofen Frau Nolander 0163 9637015 naturkindergarten-biberhof@nez-allgaeu.de frei

Kita Sternchengruppe Moltkestraße 5 Sonthofen Frau Wilhelm 08321 6758238 info@sternchengruppe-sonthofen.de frei

Zebras am Gymnasium Albert-Schweitzer-Straße 21 Sonthofen Herr Löther 08321 674514 leitung@kinderhort-loewenried.de frei

Kath. Kindertagesstätte St. Ulrich Am Berg 9 Wertach Frau Bardon 08365 398 kita.st.ulrich.wertach@bistum-augsburg.de kirchlich

Großtagespflege Kinderleicht Füssener Straße 37 Durach 0173 6689380 kinderleichtkempten@web.de 
Großtagespflege Spatzennest Färberstraße 6 Immenstadt Frau Miller 0151 12712899 spatzennest-immenstadt@web.de 
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